
557810-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 557810-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
powstających na nieruchomościach zamieszkałych z obszaru Gminy Zebrzydowice w okresie od 
01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.
OJ S 181/2024 17/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Zebrzydowice
E-mail: przetargi@zebrzydowice.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach 
zamieszkałych z obszaru Gminy Zebrzydowice w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych z obszaru Gminy 
Zebrzydowice, z wyłączeniem odpadów związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej.
Identyfikator procedury: 58a7fc6f-c4b1-4382-bf5b-5c09001b5144
Wewnętrzny identyfikator: IR.271.19.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gmina Zebrzydowice
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/557810-2024
mailto:przetargi@zebrzydowice.pl


557810-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach 
zamieszkałych z obszaru Gminy Zebrzydowice w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych z obszaru Gminy 
Zebrzydowice, z wyłączeniem odpadów związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej. Wykonawca zobowiązany jest do odbioru i zagospodarowania całej ilości 
odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, w szczególności: a. zmieszanych 
odpadów komunalnych i pozostałości z segregacji odpadów b. papieru i tektury, c. szkła, d. 
tworzyw sztucznych, metali, odpadów wielomateriałowych, e. odpadów ulegających 
biodegradacji, f. zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, g. odpadów 
wielkogabarytowych, h. zużytych opon, i. popiół z palenisk domowych, j. itp. (katalog odpadów 
jest otwarty) - w ramach realizacji usług wykonawca będzie zobowiązany do odbioru wyłącznie 
odpadów komunalnych podlegających wpisowi do rejestru działalności regulowanej zgodnie z 
interpretacją Ministerstwa Środowiska. Przedmiot zamówienia obejmuje wszystkie 
nieruchomości zamieszkałe na obszarze Gminy Zebrzydowice. Na terenie Gminy 
Zebrzydowice obowiązują w ciągu całego roku dwa okresy gospodarowania odpadami : - 
okres letni obowiązuje od 01.04 do 31.10 danego roku kalendarzowego. - okres zimowy 
obowiązuje od 01.11 do 31.03 danego roku kalendarzowego.
Wewnętrzny identyfikator: IR.271.19.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: PODSTAWY WYKLUCZENIA: 1. Zamawiający wykluczy z 
postępowania Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności 
wskazanych: 1.1. W art. 108 ust. 1 ustawy Pzp; 1.2. W art. 109 ust. 1 pkt. 1-5,7 ustawy Pzp, 
tj.: a. pkt 1. który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 
ust. 1 pkt 3, chyba że Wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu do 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu 
składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł porozumienie w sprawie 
spłaty tych należności; b. pkt. 2 który naruszył obowiązki w dziedzinie ochrony środowiska, 
prawa socjalnego lub prawa pracy: - a) będącego osoba fizyczną skazanego prawomocnie za 
przestępstwo przeciwko środowisku, o którym mowa w rozdziale XXII Kodeksu karnego lub za 
przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, o którym mowa w 
rozdziale XXVIII Kodeksu karnego, lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 



557810-2024 Page 3/7

przepisach prawa obcego, - b) będącego osobą fizyczną prawomocnie ukaranego za 
wykroczenie przeciwko prawom pracownika lub wykroczenie przeciwko środowisku, jeżeli za 
jego popełnienie wymierzono karę aresztu, ograniczenia wolności lub karę grzywny, - c) 
wobec którego wydano ostateczną decyzję administracyjną o naruszeniu obowiązków 
wynikających z prawa ochrony środowiska, prawa pracy lub przepisów o zabezpieczeniu 
społecznym, jeżeli wymierzono tą decyzją karę pieniężną; c. pkt. 3 jeżeli urzędującego członka 
jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub 
partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub 
prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo lub ukarano za wykroczenie, o którym 
mowa w pkt 2 lit. a lub b; d. pkt. 4 w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono 
upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego 
działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury; e. pkt. 5 który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co 
podważa jego uczciwość, w szczególności gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego działania 
lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający 
jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów; f. pkt. 7 który z przyczyn leżących po 
jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo 
długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy 
w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia 
lub odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z 
tytułu rękojmi za wady. 2. Zgodnie z ustawą z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na 
podstawie art. 7 ust. Pkt. 1-3 w/w ustawy. 3. Na mocy art. 1 pkt 23 rozporządzenia 2022/576 
do rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w związku z dodaniem art. 5k Zamawiający nie udzieli 
niniejszego zamówienia na rzecz lub z udziałem: 3.1. Obywateli rosyjskich lub osób fizycznych 
lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; 3.2. Osób prawnych, podmiotów lub 
organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do 
podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu;lub 3.3. Osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa 
w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na 
których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w 
przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 4. Okresy wykluczenia 
Wykonawcy zawarte w pkt. 1 i 3 określone zostały w art. 111 ustawy Pzp, natomiast 
wykluczenie na podstawie pkt. 2 następuje na okres trwania okoliczności określonych w art. 7 
ust. 1 ustawą z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. W 
przypadku Wykonawcy wykluczonego na podstawie pkt. 2, jego oferta zostanie odrzucona na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 ppkt a) ustawy Pzp w zw. z art. 7 ust. 3 Ustawy z dnia 
13.04.2022 r. 5. Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym 
etapie postępowania o udzielenie zamówienia. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest 
dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 
oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym w rozdziale XIII i 
XIV SWZ, składane na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), 
stanowiący załącznik nr 2 do SWZ. Informacje zawarte w formularzu JEDZ stanowią wstępne 
potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu. Oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 



557810-2024 Page 4/7

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego – załącznik I. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU (do oferty Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia-JEDZ; podmiotowy środek dowodowy na wezwanie-oferta 
najwyżej oceniona): 1.Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada uprawnienia do 
prowadzenia działalności - Wykonawca winien posiadać aktualny wpis do rejestru działalności 
regulowanej. 2.Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 1 500 000,00 zł. 3.Wykonawca spełni warunek, jeżeli 
wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie: a. usługi odbioru 
odpadów komunalnych wykonywanych na rzecz właścicieli nieruchomości w sposób ciągły 
przez okres minimum 12 miesięcy o masie łącznej min. 3200 Mg rocznie. 4.Wykonawca spełni 
warunek, jeżeli wykaże dysponowanie (dysponuje lub będzie dysponował) następującym 
potencjałem technicznym tj.: a.co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania 
zmieszanych odpadów komunalnych o pojemności zabudowy powyżej 8m3, b.co najmniej 
jeden samochód przystosowany do odbierania zamieszanych odpadów komunalnych o 
pojemności zabudowy poniżej 8m3 (np. multicar – w związku z występującymi utrudnieniami 
dojazdowymi, niskie wiadukty kolejowe, przewężenia drogowe), c.co najmniej dwa pojazdy 
przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych. d.co najmniej 
jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej, e.co najmniej jeden pojazd 
specjalny służący do załadunku i rozładunku pojemników KP – o pojemności do 10 m3. 
OTWARCIE OFERT następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później 
niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 24.10.2024 r.o godz. 
09:35,00. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ wynosi 90 dni tj. do dnia 21.01.2025 r.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60% C = Cena najtańszej oferty*/Cena ocenianej oferty x 100 pkt x 60% *spośród 
wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu Podstawą przyznania punktów w 
kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Ofercie. 
Zamawiający przyzna 60 pkt. w ofercie z najniższą ceną brutto (zaokrągloną do dwóch miejsc 
po przecinku). Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca 
poniesie w związku z realizacją przedmiotu zamówienia.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 40% T = termin (ilość dni wg oferty) / Tmax – termin maksymalny (ilość dni) x 100 pkt x 
40% Termin płatności faktury liczony jest od dnia wpływu do UG Zebrzydowice. Zamawiający 
przyjmuje, że min. termin płatności faktury wynosi 14 dni od dnia złożenia faktury, zaś Tmax = 
30 dni. Zamawiający przyzna 40 pkt. w ofercie z najdłuższym terminem płatności faktury, 
zgodnie z Ofertą.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice


557810-2024 Page 5/7

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 24/10/2024 09:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 3.1. Niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy. 3.2. Zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 
6.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 6.2. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony powyżej. 7. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w 
art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. 8. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi 
stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania 
cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 9. Skargę 
wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej 
"sądem zamówień publicznych". 10. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w 
terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 
23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 11. Prezes Izby 
przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień 
publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice


557810-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Zebrzydowice
Numer rejestracyjny: 5482430901
Adres pocztowy: ul. Ks. A. Janusza 6  
Miejscowość: Zebrzydowice
Kod pocztowy: 43-410
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@zebrzydowice.pl
Telefon: +48324755100
Adres strony internetowej: www.zebrzydowice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://plarformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417

mailto:przetargi@zebrzydowice.pl
http://www.zebrzydowice.pl
https://plarformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


557810-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 910533cc-0e8b-4d60-9446-7e89761cb022 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/09/2024 12:52:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 557810-2024
Numer wydania Dz.U. S: 181/2024
Data publikacji: 17/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-16T22:06:53+0000




